
/ 

pziennik Ustaw Nr "1 313 Poz. 19'1 

197 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 sierpnia 1953 r. 

w sprawie podziału na gminy powiatu nowodworsko-gdańskiego w województwie gdańskim. 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 4 lutego 1950 r. 
o dokonywaniu zmian podziału administracyjnego Pań­
stwa (Dz. U. Nr 6, poz. 48) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W powieCie nowodworsko-gdańskim tworzy 
się następujące gminy: 

l) gminę Drewnica z siedzibą gminnej rady narodowej 
w Drewnicy; w skład tej gminy wchodzą obręby ka­
tastralne: Babki nr 41M, Bronowo nr 61M, Drewnica 
nr 60, Drewniczka nr 61, Dworek nr 52M, Izbiska 
nr 8, Jankowo Zuławskie nr 17M, Leszkówki nr 32 
w części położonej na lewym brzegu Wisły, Miko­
szewo nr 43, Niedźwiedzica nr 53M, Przemys'ław 

nr 49, Włodarka nr 159, Zadwórze nr 157, Zuławki 
nr 67M; 

2) gminę Kmiecin z siedzibą gminnej rady narodowej 
w Kmiecinie; w skład tej gminy wchodzą obręby ka­
tastralne: Jazowa nr 9E, Kmiecin nr 17E, Lubstowo 
nr 31E, Myszewo nr 33E, Płotnik nr 123M, Powalina 
nr 53E, Rakowiska nr 27E, Rychnowo nr 131M, Sol­
nica nr 30E, Suchowo nr 45E, Starocin nr 128M, \Vier­
ciny nr 44E oraz obręby nr nr 6E., 18, 19E, 58E; 

. 
3) gminę Lubieszewo z siedzibą gminnej rady narodowej 

w Lubieszewie; w skład tej gminy wchodzą obręby 
katastralne: Czesławiec nr 106M, Lubieszewo nr 85M, 
Marynowy nr 96M, Nidowo nr 111M, Orłowo nr 
112M, Orłowskie Pole nr 113M, Piecowo nr 121M, 
Tuja nr 147M oraz obręb nr 141M; 

4) gminę Marzęcino z siedzibą gminnej rady narodowej 
w Marzęcinie; w skład tej gminy wchodzą obręby 
katastralne: Gozdawa nr 41E, Kępki nr 59B, Kępiny 
Małe nr 60E, Łączki Myszewskie nr 34E, Marzęcino 
nr 25E, Nowinki nr 39E, Orliniec nr 42E, Stobna 
nr 50E, Wężowiec nr 51E oraz obręby nr nr 22E, 61E; 

5) gminę Nowy Dwór z siedzibą gminnej rady narodo­
wej w Nowym Dworze Gdańskim; w skład tej gmi­
ny wchodzą obręby katastralne: Chełmek nr 74M , 
Gaik nr 126M, Leśnowo nr 127M, Osłonka nr 20E" 
Stawidła nr 109M, Stobiec nr 144M, Starza nr 49M: 
Swierznica nr 79M, Szkarpawa nr 134M, Tujsk 
nr 151M, Tujce nr 148M, Wiśniewka Gdańska nr 
83M, Wybicko nr 55M, Zelichowo nr 118M oraz: 
obręby nr nr 46, 69M, 73M, 76M. 86M, 103M, 140M, 
145M, 152M; 

6) gminę Ostaszewo z siedzibą gminnej rady narodo­
wej w Ostaszewie; w skład tej gminy wchodzą obrę­
by katastralne: Gniazdowo nr 137M, Jeziemik nr 
138M, Miró'fko nr 100M, Nowa Cerkiew nr 104M, 
Nowa Kościelnica nr 105M., Os tasz ewo nr 136M, 
Palczewo nr 114M; 

1) gminę Stegna z siedzibą gminnej rady narodowej 
w Stegnie; w skład tej gminy wchodzą obręby ka­
tastralne: Chorążówka nr 22, Głobica nr 10. Jantar 
nr 45, Junoszyno nr 21, Pop owo nr 48, Rybina nr 1, 
Stegna nr 64. Stegienka nr 65 oraz obręby n'r nr 23, 
37, 79; -

8} gminę Sztutowo z siedzibą gminnej rady narodowej 
w Sztutowie; w skład tej gminy wchodzą obręby ka­
tastralne: Groszkowo nr 14, Kąty nr 2, Łaska Kępa 
nr 15, Płonina nr 21E, Skowronki nr 71,. Sztutowo 
nr 57 oraz obręb nr 41. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z (Lniem 
1 stycznia 1954 r. 

Prezes Rady Ministrów: B. Biefut 



•• 
- 314 ~ 

Warunki prenumeraty 

Ozienuika Ustaw i Moniwra Polskiego 

na rok 1954, 

Administracja Wydawnictw Urzędu Rady Ministró w podaje do wiadomości, iż w 1954 r. władzom, urzę-
dom i instytucjom objętym budżetami centralnymi terenowym nadal przysługiwać będzie bezpłatna pre-
numerata Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego. 

Jednostki objęte budżetem cent ralnym powinny w tenninie do dnia 21 września b. r. zgłosić wnioski 
o bezpłatną prenumeratę w 1954 r. do właściwych ministerstw (urzędów centralnych), jednostki objęte bud­
żetem terenowym - do p rezydiów wojewódzkich rad narodowych. Ilość zgłaszanych egzemplarzy należy 

poddać dokładnej analizie i dążyć do utrzymania zapo trzebowań w ramach jak naj dalej idą<;ej oszczędności. 

W przypadku zwiększenia zapotrzebowania w stosunku do 1953 r. należy podać szczegółowe uzasadnienie. 

Wnioski o bezpłatną prenumeratę powinlly zawierać następujące dane: 

1) nazwę prenumeratora (bez skrótów) i dokładńy ad res (z uwzględnieniem doręczającego urzędu pocztowe­
go., powiatu, ulicy, numeru domu i numeru skrytki pocztowej), podanie dokładnego adresu konieczne jest 
w każdym wypadku i ' dotyczy również urz.ędów centralnych, prezydiów rad narodowych, sądów, biur 
notarialnych itp:, 

2) ilość egzemplarzy Dziennika Ustaw z załączni kami i bez załączników oraz Monitora Polskiego część 
A i B na 1954 r., 

3) ilość egzemplarzy otrzymywanych w 1953 r. 

Dla przedsiębiorstw, j.ednostek pozostających na rozrachunku gospodarczym i innych abonentów prenu­
,mera ta wynosi : 

J 

;' 

za Dziennik Ustaw: bez załączników z załącznikaml 

rocznie 
półrocznie 

45.- zł 60.- zł 

27.- zł 36.- zł 

W formie załączników opatrzonych odrębRą numeracją stron drukowane są obszerniejsze akty z zakresli 
stosunków międzynarodowych. 

za Monitor Polski: 

rocznie 
półrocznie 

cz. A 

45.- zł 

27.- zł 

cz. B 

42.- zł 

25.- zł 

czAiB 

87.- zł 

52.- zł 

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona w czasie możliwie najkrótszym, nie później jednak niż na 
miesiąc przed okresem prenumeraty, a więc ' za rok 1954 i za I półrocze 1954 r. - do dnia 30 listopada b. L, 

za drugie półrocze 1954 r. - do dnia 31 maja 195·1 r. Do abonentów, którzy opłacą prenumeratę po tych ter-
minach, wysyłka pierwszych numerów zostanie dokon ana z opóźnieniem. "-

Prenumeratę zgłaszać można tylko na okres roczn y (od 1.1) lub na okres półroczny (od 1.1 i od l.VlI). Ra­
chunki za prenumeratę wystawiane 'nie będą. 

Wpłaty za prenumeratę powinny być dokonane na konto N. B. P. VIII Oddział Miejski, Warszawa nr 69-
412-102. Na odcinku wpłaty należy pOdać dokładną nazwę instytucji (bez skrótów), pocztę, powiat, ulicę, . 

numer domu i numer skrytki pocztowej oraz iloś ć zamawianych egzemplarzy Dziennika Ustaw i Monitora 
Polskiego. Celem uniknięcia zbędnej korespondencji należy zaniechać wysyłania pisemnych zamówień na 
prenumeratę , otrzymana wpłata będzie bowiem traktowana jako zamówienie. Należy także zaniechać nad­
syłania zawiadomień o dokonaniu wpłat. 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów wnosić należy do Administracji Wydawnictw U. R. M. 
(Warszawa, ul. Bra,ka 20a) w terminie 10 do 15 dni po otrzymaniu następnego numeru, 

Pojedyncze egzempla rze D<!:Jennika Usta w nabywać można w Administrac ji Wydawnictw U. R. M., War­
szawa, Bracka 20a, w punktach sprzedaży w Vvarszawie : ,-,Dom Kiążki" Księgarnia Prawno-ekonomiczna, pl. 3 Krzy­
ży - 12, kiosk "Domu Książki" w gmachu sądów, al. Gen. Świerczewskiego 127, w kasach Sądów Wojewódzkich w: Bia­
łym~toku, w Kielcach, Koszalinie, Łodzi. Rzeszowie, Stalinogrodzie, Wrocławiu i Zielone j Górze oraz w kasach Sądów 
P':>wlatowych w: Bydgoszczy. Bytomiu Cieszynie,Czestochowie, Gdańsku, Gdyni, Gliwicach, Gnieżnie, J eleniej Górze, 
Kaliszu, Krakowie, Lublinie,. Nowym Sączu, Olsztynie, Opolu, Ostrowie Wlkp. , Poznaniu, Przemyślu, Raciborzu, Rado-

miu, Szczecinie, Tarnowie, Toruniu i Zamościu. . 

Redakcja: Urząd Rady Ministrów - Biuro Prac Ustawodawczych, Warszawa, ul. Krakowskie Przedmieście 1. 
Administracja: Administracja Wydawnictw U. R. M., Warszawii, ul. Bracka 20a. 

l . 

Zam. 1867 50000 Druk. Akcydensowa. Warszawa, Tamka 3. Cena 1,44 zł 


